
C O M U N E   D I   U B I A L E   C L A N E Z Z O 
PROVINCIA  DI  BERGAMO 

cod.fisc. e p.i.v.a.: 00570140160  – Via Papa Giovanni XXIII, nr. 1 - 24010 Ubiale Clanezzo Bg  

 tel. Ufficio Protocollo nr. 0345/61001 - fax 0345/62702 – e:mail Ufficio Protocollo : info@comune.ubialeclanezzo.bg.it  
Ufficio Segreteria e:mail: segreteria@comune.ubialeclanezzo.bg.it        
 

 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

art.98 D.lgs 50/2016 
 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI UBIALE CLANEZZO – PIAZZA PAPA GIOVANNI XXIII, 
N.1 – 24010, UBIALE CLANEZZO (BG). 
 
PROCEDURA DI GARA: PROCEDURA NEGOZIATA, CON IL CRITERIO DEL MINOR PREZZO, MEDIANTE 
RIBASSO SULL’ELENCO PREZZI POSTO A BASE DI GARA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 9-BIS, DEL D.LGS 
50/2016 ED S.M.I. 
 
TIPOLOGIA DELL’OPERA: MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI RIGENERAZIONE URBANA DELL'AREA 
VERDE SITUATA IN LOCALITÀ PIANE IN COMUNE DI UBIALE CLANEZZO. CUP: F97H21011480006 CIG: 
9921077BBA 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: CRITERIO DELL'OFFERTA AL MINOR PREZZO. 
 
DITTE INVITATE A PRESENTARE OFFERTA: 7. 
 
DITTE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA: 1. 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: REPORT DI GARA E DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DEL 
21.07.2023, REPORT DI GARA E DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA IN DATA 31.07.2023 E 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA CON DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI 
PUBBLICI NR 53/MC DEL 31.07.2023. 
 
AGGIUDICATARIO: IMPRESA G.S. SERVICE SRL (C.F. E P.IVA 05664200010) CON SEDE A TORINO (TO) IN 
STRADA DEL DROSSO, N. 205, PER L’IMPORTO DI CONTRATTO DI € 165.829,88 (COMPRESI € 6.209,51 
PER ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO) ED IVA 22% ESCLUSA, A SEGUITO DEL RIBASSO 
D’ASTA DEL 6,453 % OFFERTO SUL PREZZO POSTO A BASE DI GARA, PER COMPLESSIVI € 202.312,45 IVA 
22% INCLUSA. 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: MATTEO CARMINATI. 
  
 

mailto:info@comune.ubialeclanezzo.bg.it
mailto:segreteria@comune.ubialeclanezzo.bg.it

